
 

                                                                                                                                                       

 

WZAM.2354.2.113.2025                                                     Szczecin, dnia 24.01.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  pn.: 
„Dostawa materiałów do sterylizacji dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 

 

 
 

Nr postępowania: 2/2025 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.01.2025 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Nr pakietu Cena brutto  Czas dostawy 

1 
Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 

Pakiet nr 1 21 229,14 zł 

2 dni 

Pakiet nr 2 122 065,20 zł 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ANKA” 

ul. Niepodległości 58 
73-110 Stargard 

Pakiet nr 3 138 916,50 zł 1 dzień 

3 

AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej 
Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

Pakiet nr 4 78 506,57 zł 3 dni 

 

    
                                                                                                            DYREKTOR 

                                                                                              Magdalena Sojka-Szostak 


